СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО
       ОБРАЗОВАНИЯ
БРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
         второго созыва
        Р Е Ш Е Н И Е

	    от 07.07. 2014  г.  № 120

Об утверждении генерального плана
муниципального образования
Бродецкий сельсовет Оренбургского
района Оренбургской области

         На основании статей 12,132  Конституции Российской Федерации, ст. 23 и ч. 13, ст. 24  Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10, 11 ст. 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 года № 1037/233-IVОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта  генерального плана  МО Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 02.12.2013 года и постановления администрации МО Бродецкий сельсовет от 02.12.2013 года № 33-П «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования Бродецкий сельсовет  Оренбургского района», руководствуясь  Уставом МО Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет  РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию  и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Бродецкий сельсовет Ефременко С.Б.

         Глава
муниципального образования                                                  С.Б. Ефременко